

Østjysk Bilglas A/S

Svostrupvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 76 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Bilglas A/S Svostrupvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 76 82 39 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Nielsen Chris Nielsen, formand Ditte Nedergaard Pedersen
Direktion	Kenneth Nielsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tværgade 9, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KC Partner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af bilglas reparationer og virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.390 t.kr. mod 2.519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.389.830	2.518.650
1 Personaleomkostninger	-1.422.627	-1.632.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.459	-130.542
Andre driftsomkostninger	-5.890	0
Driftsresultat	835.854	755.965
Andre finansielle indtægter	1.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.856	-25.890
Resultat før skat	787.518	730.075
Skat af årets resultat	-173.700	-161.228
Årets resultat	613.818	568.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	113.818	68.847
Disponeret i alt	613.818	568.847

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	429.124	315.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.429.124	1.315.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.947	32.821
Hensatte forpligtelser i alt	26.947	32.821
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.616	193.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.437	396.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	368.723	351.377
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	179.574	154.962
Anden gæld	260.647	418.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.996.997	1.513.965
Gældsforpligtelser i alt	1.996.997	1.513.965
Passiver i alt	3.453.068	2.862.092

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	246.459	500.000	1.246.459
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.847	500.000	568.847
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	315.306	500.000	1.315.306
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.818	500.000	613.818
	500.000	429.124	500.000	1.429.124

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.143.803	1.314.384
Pensioner	256.847	293.511
Andre omkostninger til social sikring	7.763	9.562
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.214</u>	<u>14.686</u>
	<u>1.422.627</u>	<u>1.632.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.191	6.923
Andre finansielle omkostninger	<u>17.665</u>	<u>18.967</u>
	<u>49.856</u>	<u>25.890</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	996.963	655.012
Tilgang i årets løb	0	360.451
Afgang i årets løb	<u>-49.124</u>	<u>-18.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>947.839</u>	<u>996.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-386.298	-274.256
Årets afskrivninger	-125.459	-130.542
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>350</u>	<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-511.407</u>	<u>-386.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>436.432</u>	<u>610.665</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Partner ApS, CVR-nr. 39139294, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
